
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 29/21

CUIJ 21-20583093-3

OBJETOLICITACIÓN PÚBLICA  29/21  –  CUIJ  21-20583093-3  “Contratación  Servicio  de  Limpieza
Tribunales Provinciales de Rosario, San Lorenzo, Villa Constitución, Centro de Justicia Penal Rosario,
Instituto Médico Legal Rosario y Defensoría Zonal Nro. 4”.

APERTURA: 19 de Octubre de 2021 -  10:00 Horas -  Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL
QUINIENTOS NOVENTA CON 58/100.- ($ 48.352.590,58.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO.- ($ 19.341,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
- Conmutador 0341-472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4300 (Intendencia).-

Centro de Justicia Penal: Sarmiento 2801 – Tel. 156-772263 (Intendencia)

Instituto Médico Legal Rosario: 3 de Febrero 4001 - Tel. 472-4620/21/22

Defensoría Zonal N° 4: Av. Arijón 651 – Tel. 472-9611

Tribunales Provinciales de San Lorenzo: San Carlos 844 – Tel.: 0346-42-2117

Tribunales Provinciales de Villa Constitución: Belgrano y Lisandro de la Torre – Tel. 03400-47-6986

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 34563 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT



CAMBIO DE HORA DE APERTURA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el lugar del
acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la
obra : “ESTABILIZACIÓN DE LA CASCADA DEL ARROYO SALADILLO – PRIMERA ETAPA: PROTECCIÓN
DE LA CASCADA DEL ARROYO SALADILLO Y ESTABILIZACIÓN DE MÁRGENES EN EL TRAMO ENTRE
EL PUENTE MOLINO BLANCO Y LA CASCADA - DEPARTAMENTO ROSARIO – PROVINCIA DE SANTA
FE”, ha sido modificado para el mismo día 01 de Octubre de 2021, o el primer día hábil posterior si
aquel no lo fuere, a las 09:30 horas, en delegación del Gobierno en Rosario, sito en calle Santa Fe
N° 1950 - 1° piso – en la localidad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

S/C 34581 Sep. 28 Oct. 1

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 66/2021

Expediente Nº 16108-0003716-3

OBJETO:  TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  OBRA  “REPAVIMENTACIÓN  RUTA  PROVINCIAL  Nº  10,
TRAMO: LÓPEZ – SANTA CLARA DE BUENA VISTA”

PRESUPUESTO OFICIAL: $903.161.921,50

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 14 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: A DEFINIR

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: A DEFINIR

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Proyectos, sita en Boulevar Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4573729 o vía correo electrónico
a: proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 67/2021

Expediente Nº 16108-0003713-0

TENDIENTE A CONCRETAR LA OBRA “PAVIMENTACIÓN RUTA PROVINCIAL Nº76-S, TRAMO: R.P.Nº4
– ACCESO A JACINTO ARAUZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $191.451.085,91

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 15 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: A DEFINIR

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: A DEFINIR

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas en la Dirección General
de Proyectos, sita en Boulevar Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4573729 o vía correo electrónico
a: proyectosdpv@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 13.00 horas del día 14 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 34575 Sep. 28 Oct. 1

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 156 / 21

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  MATERIALES  DE  CONSTRUCCION  PARA  CERCO
PERIMETRAL  DEL  COMPLEJO  PENITENCIARIO  PIÑERO  –  UNIDAD  N°  11  -  DEL  SERVICIO
PENITENCIARIO  DE  LA  PROVINCIA  DEPENDIENTE  DEL  MINISTERIO  DE  GOBIERNO,  JUSTICIA  Y
DERECHOS HUMANOS”



FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 15 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 15 de Octubre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.280.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34552 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 150 / 21

OBJETO DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO CON DESTINO A  LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 15 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 18 de Octubre de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.475.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34570 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001209

OBJETO: CAMBIO DE L.A.B.T. EXISTENTE POR CONDUCTOR PREENSABLADO 3X70/50/25 MM2 EN
LA LOCALIDAD DE PLAZA CLUCELLAS PARA MEJORA DE SERVICIO - AGENCIA MARIA JUANA.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 27.699.255,75 (Pesos: Veintisiete millones seiscientos noventa y nueve
mil doscientos cincuenta y cinco c/75/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/10/2021 - HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001220

OBJETO: MEJORA DE LMT DISTRIBUIDOR N° 4 DE 13,2 KV DE LA E.T. RAFAELA OESTE - SUCURSAL
RAFAELA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 54.704.837,47 (Pesos: Cincuenta y cuatro millones setecientos cuatro
mil ochocientos treinta y siete c/47/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/10/2021 - HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001221

OBJETO: ADQUISICION DE CRUCETAS DE MADERA CON DESTINO A MANTENIMIENTO - PLAN 2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.255.534,10 (Pesos: Diez millones doscientos cincuenta y cinco mil
quinientos treinta y cuatro c/10/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/10/2021 - HORA: 09:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001222



OBJETO: REMODELACION DE RED DE BAJA TENSION POR CONDUCTORES PREENSAMBLADOS EN LA
CIUDAD DE SAN VICENTE - AGENCIA MARIA JUANA - SUCURSAL RAFAELA

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  19.095.665,14  (Pesos:  Diecinueve  millones  noventa  y  cinco  mil
seiscientos sesenta y cinco c/14/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/10/2021 - HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001223

OBJETO: REMODELACION RED DE BAJA TENSION EN DISTRITO PIAMONTE - DEPARTAMENTO SAN
MARTIN - LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 44.215.354,98 (Pesos: Cuarenta y cuatro millones doscientos quince mil
trescientos cincuenta y cuatro c/98/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/10/2021 - HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda.Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 34574 Sep. 28 Oct. 1

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 7060001208

OBJETO: INSTALACION DE CABLES SUBTERRANEOS DE MEDIA Y BAJA TENSION CON COLOCACION
DE GABINETES DE 4 VIAS PARA USUARIOS PUNTUALES EN LA CIUDAD DE ROSARIO – ETAPA XXXI

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 28.409.779,95 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/10/2021 - HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv. Oroño 1260 - ROSARIO

T.E. (0341) 4207729/31

www.epe.santafe.gov.ar



S/ 34545 Sep. 28 Oct. 1

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 752

OBJETO: REHABILITACIÓN ESTACIÓN ELEVADORA LÍQUIDOS CLOACALES CABALLEIRA-RUFINO

CONSULTA DE PLIEGOS Los pliegos podrán ser consultados a partir  del  27/09/21 y hasta el
12/10/21 en www.aguassantafesinas.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 9:00
hs del 12/10/21, y deberá estar dirigida a ASSA- ITUZAINGO 1501- SANTA FE- CP 3000- DPTO
LICITACIONES Y CC- AT: RICARDO BURGOS

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: martes 12/10/21 a las 10 horas en Ituzaingo 1501 -
Santa Fe

CONSULTAS TÉCNICAS: GUEVARA, CRISTIAN Te: - 3382671845

mail: cristian.guevara@aguassantafesinas.com.ar

S/C 34566 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 27/21

EXPEDIENTE Nº: 2186/21

APERTURA: 13/10/21 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Contratar la provisión de GASES MEDICINALES para un periodo de doce
(12) meses, con opción a renovar por un período igual.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.



LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 8.400.- (pesos ocho mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras

Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

s/c 34554 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

S.A.M.Co VILLA TRINIDAD

LICITACIÓN PRIVADA N° 01/2021

EXPEDIENTE: 00501-0184578-5

MONTO AUTORIZADO: 2.629.900 (SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL
NOVECIENTOS CON 00/100).

FECHA Y HORA DE APERTURA: 25/10/2021 y 12HS.

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en contaduría y Tesorería del
S.A.M.Co.

OBJETO:  ADQUISISION  DE  UN  ECOGARFO  DOPPLER  COLOR  CON  TRANSDUCTORES  PARA  EL
S.A.M.Co VILLA TRINIDAD.

DESTINO: S.A.M.Co VILLA TRINIDAD

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: S.A.M.Co VILLA TRINIDAD, 25 DE MAYO 707 – CP
2345 – SANTA FE - TE: 03491-491058

VALOR DEL PLIEGO: $1051.96 (son pesos un mil cincuenta y uno con 96/100)

El oferente podrá optar por la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

*Deposito en cuenta bancaria: cuenta N° 2798/05 del Nuevo Banco santa Fe S.A sucursal (508) a
la orden del S.A.M.Co de Villa Trinidad.



*Transferencia: (CBU N° 3300508725080002798056)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL: $516

DELEGACION ROSARIO: SANTA FE 1950- 1° PISO TE 0341-4721564-1144 – 2000 ROSARIO

DELEGACION BUENOS AIRES: 25 DE MAYO 168 – TE 011043420408/21/25/54 CAP. FEDERAL.

S/C 34558 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR. J. FERRE”

LICITACION PUBLICA Nº 16/21

APERTURA: 19/10/2021 - HORARIO: 08.30 hs

OBJETO: ADQUISICIÓN MATERIAL DESCARTABLE

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 480/21

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 4246.00 (Pesos cuatro mil doscientos cuarenta y
seis) Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 34533 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 38/2021

Llámese a Licitación Pública N° 38/2021, para la Adquisición de mejorado pétreo granulometría
0-20, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares
y demás documentación.

Fecha de Apertura: 18 de Octubre de 2021 - 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 3000

Presupuesto oficial: $ 3.600.000

$ 270 463064 Sep. 28 Oct. 6

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 39/2021

Llámese a Licitación Pública N° 39/2021, para la Obra: Reconstrucción de red cloacal — Sectores
Varios-  Mano de Obra,  según detalles  del  Pliego General  de Bases y  Condiciones,  Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 19 de Octubre de 2021 10:00 - horas Lugar de Apertura: Dirección de Compras
y Suministros Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros Valor del Pliego: $ 2.000

Presupuesto oficial: $ 2.500.000

$ 270 463066 Sep. 28 Oct. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/21



Objeto: Contratación de seguros generales de vehículos, motos y equipos municipales.

Apertura de ofertas: Miércoles 20 de Octubre de 2021 a las 10:00 hs., en el Palacio Municipal de
Arroyo Seco.

Informes:  Municipalidad de Arroyo Seco -  Belgrano N° 502 (2128) — Arroyo Seco -  Tel/Fax:
03402-426103/269/242 - E-Mail: licitaciones@arroyoseco.gov.ar

Consulta  de pliegos:  En la  Municipalidad de Arroyo Seco,  hasta  el  13 de Octubre  de 2021
inclusive.

Venta de pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 15 de Octubre de 2021 inclusive.

Valor de pliegos: $ 8.000.- (Pesos: ocho mil)

Presupuesto Oficial: $ 1.600.000.- (Pesos: un millón seiscientos mil IVA Incluido).

$ 450 463195 Sep. 28 Oct. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDA DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 19366-C-2021

Fecha de Solicitud: 23/09/2021.

Solicitado por: Secretaría de Obras Públicas.

Repartición Licitante: Dirección General de Pavimentos y Calzadas.

Tipo de Licitación: Pública.

Expediente N° 19366-C-2021

Objeto: Adquisición de equipos y maquinarias para intervención en pavimentos de la ciudad.

Presupuesto Oficial: Pesos tres millones novecientos setenta mil $ 3.970.000,00.

Consultas: Dirección de Compras y Contrataciones – Urquiza 902 – 2º Piso – Oficina 215 – Tel.:
4802475.

Valor del pliego: Pesos dos mil $2.000.

Sellado de presentación: No se requiere sellado de presentación.



Forma  de  adquisición  de  pliego  y  sellados:  a)  Vía  Web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones;  b)
Timbrado Tradicional: abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 29/10/2021.

Lugar de recepción de ofertas: Dirección de Compras y Contrataciones - Urquiza 902 – 2º Piso -
Oficina 215- Tel.: 480 2475.

Lugar de Apertura: Sala de intendencia - Secretaría de Obras Públicas - Edificio Aduana - Urquiza
902 – 2º Piso.

Fecha y hora de apertura: 29/10/2021 - 9:00 hs.

Tipo de publicación solicitada: Diez (10) días en el BOLETIN OFICIAL de la Provincia de Santa Fe y
un (1) día en dos (2) diarios locales de amplia circulación.

$ 450 463254 Sep. 28 Oct. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 52.271

Objeto: Contratación de la locación de un inmueble que será destinado al funcionamiento de la
Dirección de Apremios Fiscales.

Presupuesto: $ 7.065.000 (para los 3 años de locación, con opción a prórroga por un año más).

Sellado: $ 3.532,50.

Pliego: $ 3.532,50.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  25/10/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 463240 Sep. 28 Sep. 29

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUD



LICITACION PÚBLICA N°: 07/2021.-

Ordenanza N° 1482/21

Objeto: Compra de un tractor 0km. mínimo 50hp, cuyas demás características y especificaciones
técnicas obran en el Pliego de Bases y Condiciones.

Venta de pliego: Desde el día 24 de septiembre de 2021 hasta el día 12 de octubre de 202, en la
Comuna de San Carlos Sud, ubicada en calle 9 de julio 626 de esa localidad, Departamento las
Colonias, Provincia de Santa Fe, en días y horarios administrativos.

Recepción de ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 12 de octubre de 2021, en la Comuna de San
Carlos Sud.-

Fecha de apertura: 12 de octubre de 2021, a las 10:00 hs. en la Comuna de San Carlos Sud.

Valor del pliego: $700,00.- (Setecientos con 00/100).

$ 135 463249 Sep. 28 Oct. 1

__________________________________________

COFER

LICITACIÓN PRIVADA

Objeto: Contratación del Servicio de Recolección de Residuos para el Mercado del Patio.

Presupuesto Oficial: $ 2.825.000

Costo del pliego: $ 10.000

Consulta y venta de pliegos: La venta del presente pliego se realizará en la sede del COFER sita
en Cafferata 729 (Rosario, Santa Fe) de martes a viernes en el horario de 9:30 a 14 hs. hasta
veinticuatro horas antes de la fecha de apertura de sobres. Consultas al: 341-5013543

Recepción de ofertas: En Cafferata 729 (Rosario, Santa Fe) de martes a viernes en el horario de
9:30 a 14 hs. Hasta el 19 de octubre de 2021 a las 10:00hs.

Fecha hora y lugar de apertura de sobres: El  día 19 de octubre de 2021 a las 11:00hs. en
Cafferata 729 (Rosario, Santa Fe).

$ 450 463215 Sep. 28 Oct. 14

__________________________________________


